
 

Uchwała nr 1 /2017/2018 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 14 września 2017 roku. 

 

                 w sprawie: zatwierdzenia planów pracy szkoły na rok szkolny 2017/2018. 

 

  

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 59  

ze zm.) – Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2  w Koluszkach  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się przedstawiony przez dyrektora „ Plan pracy Szkoły Podstawowej nr 2 

w Koluszkach na rok szkolny 2017/2018”, zwany dalej Planem. 

 

§ 2. 

Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady pedagogicznej  

                                                                                                               
                   



 

Uchwała nr 14/2016/2017 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 29 sierpnia 2017 roku. 

 

   w sprawie: opinii dotyczącej propozycji przydzielenia nauczycielom stałych prac i zajęć 

w ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych.  

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą propozycji Dyrektora Szkoły  

w sprawach przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych w roku szkolnym 2017/2018. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący                                                                                                                           

Rady Pedagogicznej 

                                                                                                          
 

 



Uchwała nr  3/2017/2018 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 14 września 2017 roku 

                   w sprawie: opinii zaproponowanych przez nauczycieli programów nauczania 

 

Na podstawie art.22 a  ust.6 Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 § 1.  

Rada Pedagogiczna postanawia pozytywnie zaopiniować przedstawione Dyrektorowi przez 

nauczycieli programy nauczania.   

§ 2. 

Przedstawione przez nauczycieli programy nauczania stanowią załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3.  

Zachowują ważność programy nauczania zaopiniowane uchwałą nr 10/2015/2016 z dnia 17 

czerwca 2016 roku.   

      § 4.  

 

Programy wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zostaną dopuszczone przez 

Dyrektora do użytku w szkole i będą stanowiły zestaw programów nauczania do pracy w roku 

szkolnym 2017/2018. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 



Uchwała nr 12/2016/2017 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 29 sierpnia 2017 roku. 

 

w sprawie: ustalenia sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego za rok 

szkolny 2016/2017. 

 

 Na podstawie art. 70 ust.1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe   

(Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1.  

Rada Pedagogiczna ustala sposób wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego w celu 

doskonalenia pracy szkoły, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§  2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

 

       § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 4/2017/2018 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 14 września 2017 roku. 

 

                                    w sprawie: projektu planu finansowego szkoły.  

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze 

zm.) – Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2  w Koluszkach  uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt planu finansowego na rok 2018.    

  

 

§  2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

 

 

       § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

                                                                                                               

 

 



 

 

 

Uchwała nr 2/2017/2018 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 14 września 2017 roku. 

 

                      w sprawie: nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2017/2018.   

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 59  

ze zm.) – Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2  w Koluszkach  uchwala, co 

następuje: 

  

§ 1.  

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przedstawiony przez Dyrektora Szkoły plan nadzoru 

pedagogicznego na rok szkolny 2017/2018.    

 

§  2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

 

       § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

 

 



 

Uchwała nr 6/2017/2018 

 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 14 września 2017 roku. 

 

w sprawie: organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok szkolny 2017/2018. 

 

 Na podstawie art. 70 ust.1 pkt 4 Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1.  

Ustala się przedstawioną przez Dyrektora organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w roku szkolnym 2017/2018, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§  2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

 

       § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

 

 



Uchwała nr 7/2017/2018 

 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 26 września 2017 roku. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej ustalonych przez dyrektora dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2017/2018. 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1603) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje ustalone przez Dyrektora dodatkowe dni wolne od 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2017/2018.  

 

§  2.  

Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§  3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

       § 4.  

Uchwała wchodzi w życie 1 września 2017 r.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

 



Uchwała nr 8/2017/2018 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 26 września 2017 roku. 

 

w sprawie:  zaopiniowania programu wychowawczo- profilaktycznego. 

 

Na podstawie art. 84 ust.2 pkt 1 Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje zaprezentowany przez Dyrektora program  

wychowawczo-profilaktyczny obowiązujący w roku szkolnym 2017/2018. 

 

§  2.  

Program wychowawczo- profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 2 w Koluszkach zostanie 

opublikowany na stronie internetowej szkoły.  

 

§  3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

 

        § 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

 



 
Uchwała nr 10/2017/2018 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia  23 stycznia 2018 roku. 

 

w sprawie: śródrocznych wyników klasyfikacji . 

 

  

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. z 

2017 r. poz. 59 ze zm.)  Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w Koluszkach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdzić  wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów zgodnie z dokumentacją przebiegu 

nauczania, którą stanowią dzienniki lekcyjne poszczególnych oddziałów, oraz zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

 

§ 2     

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej  

 

 

 



Uchwała nr15 /2015/2016 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 29 sierpnia 2017 roku. 

 

w sprawie: organizacji pracy Szkoły, w tym tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych. 

 

Na podstawie: art. 70 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedstawionej przez Dyrektora 

organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2017/2018, w tym tygodniowego rozkładu zajęć 

edukacyjnych, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 9/2017/2018 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 27 listopada 2017 roku. 

 

w sprawie:  przyjęcia statutu szkoły 

 

Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2  Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ) oraz art. 322 ust. 1 Ustawy – Przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Pedagogiczna 

postanawia: 

§ 1.  

 

Uchwalić Statut Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Koluszkach, którego 

treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§  2.  

Traci moc obowiązujący statut Szkoły z dnia 25 października 2016 r. 

  

§  3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

 

        § 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017 r.   

  

 

 

 Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej  

 

 

 



 

Uchwała nr 5 /2017/2018 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w  Koluszkach  z dnia 14 września 2017 roku. 

 

w sprawie: opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora szkoły. 

 

Na podstawie: art. 65 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje powierzenie stanowiska wicedyrektora pani Renacie 

Wachowicz.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej  

 

 

 

 


